



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MB 25 APS
C/O JOHANSSON A/S HJORTHOLMSVEJ, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2016

Jens Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MB 25 ApS c/o Johansson A/S Hjortholmsvej 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 41 66 61 Stiftet: 27. oktober 2014 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jens Johansson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har i året fungeret som et hvivlende selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK -118.999 mod DKK -13.001 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efter statusdagen har selskabet erhvervet ejendom, hvor selskabet skal udvikle 5 lejligheder. Pr. 15. december 2016 har selskabet indgået aftale om salg 2 af lejligheder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-118.999	-13.001
RESULTAT FØR SKAT.....		-118.999	-13.001
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-118.999	-13.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-118.999	-13.001
I ALT.....		-118.999	-13.001

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		525.000	0
Tilgodehavender.....		625.000	0
Likvide beholdninger.....		0	119.999
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		625.000	119.999
AKTIVER.....		625.000	119.999

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		129.000	129.000
Overført overskud.....		-132.000	-13.001
EGENKAPITAL.....	1	-3.000	115.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	2	625.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		628.000	4.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		628.000	4.000
PASSIVER.....		625.000	119.999
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2015/16 kr.		2014/15 kr.	Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	129.000	-13.001	115.999	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-118.999	-118.999	
Egenkapital 30. juni 2016.....	129.000	-132.000	-3.000	

Gæld, tilknyttede virksomheder

2

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1966 Hold ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
